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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52113007F

2. Data e Regjistrimit 20/11/2001
3. Emri i Subjektit PRASLIN INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE NIKOLLA TUPE  PLL 5/9 

212.529.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe zbatim punimesh per ndertim sera me 
konstruksion, me themele jo te vazhdueshme ose me themele 
te vazhdueshme, me plastmas ose xham; ndertime dhe 
zbatim punimesh per ndertim dhe/ose rikonstruksion 
godinash per agro-perpunim dhe frigorifere per perime fruta 
dhe prodhime bujqesore. Aktivitet ne fushen e ndertimeve 
civile, objekte sherbimi dhe banimi; rruge; ura; porte; trase 
hekurudhore; terminale; hidrocentrale; veprave bonifikuese; 
parkimeve nentokesore dhe çdo ndertim tjeter; punime 
ndertimore ne nen-toke dhe ne lartesi.  Rikonstruksion i 
ndertive civile dhe restaurime te objekteve historike, fetare 
dhe objekteve te tjera.  Studim, projektim i ndertimeve te 
ndertesave publike, rrugeve, urave, tuneleve, traseve 
hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, objekte turistike, 
terminale, parkime nentokesore, industriale, objekte te 
kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, prodhim 
te materialeve te ndertimit.  Aktivitet ne fushen e pasurive te 
paluajtshmesi blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimin e 
pasurive te paluajtshme.  Aktivitet ne menaxhimin e 
qendrave te biznesit; qendrave tregtare; terminaleve; porteve; 
aeroporteve; dhe sherbimeve te ngjashme.  Aktivitet ne 
fushen e financimit, investimit dhe menaxhimit te projekteve 
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koncesionare; partneritet publik privat; partneritetit duke 
krijuar shoqeri te thjeshta; parteritet me shoqeri shqiptare 
dhe/ose te huaja.   Prodhim dhe Tregtim materiale ndertimi, 
inerte, rere, mermer, etj. Prodhim dhe tregtim makineri e 
pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Import-
eksport karburantesh dhe transport i tyre. Ndertim dhe 
menaxhim i objekteve turistike. Zhvillimin e veprimtarise 
minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore. 
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe 
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , 
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, 
mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te 
mbetjeve; sistemime, impiante, linja te ftohjes dhe te 
ngrohjes (kondicionimit).  Ndertimin, instalimin, 
mirembajtjen, importimin, shitjen, dhenien me qera dhe 
menaxhimin e reklamave te te gjitha tipeve Outdoor dhe 
Indoor dhe aktiviteteve te ngjashme.  Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si 
qellim ofrimin e çdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e çdo 
aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te 
nevojshme per permbushjen e objektit kryesor.  Shoqeria 
mund te angazhohet gjithashtu ne çfaredo lloj aktiviteti tjeter 
qe nuk ndalohet me ligj.
Roland Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 08/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret te dy se bashku ose veç e veç kryejne 
administrimin  e shoqerise
Elton Bojaxhi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 08/01/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret te dy se bashku ose veç e veç kryejne 
administrimin  e shoqerise

14. Ortakët RolandZiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
212.529.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Pasuria me nr.471, Zona Kadastrale 
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1299, Budull Tirane  Farke LUNDER Njesia Administrative 
Farke, Lunder, Pasuria nr.562/8, Zona Kadastrale 2529, 
punime per ndertimin e Terminalit Lindor te Autobuzeve 
sipas lejeve perkatese. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRASLIN INVESTMENT
E-Mail: eltonbojaxhi_82@yahoo.com  
Telefon: 0672071076  
Të Tjera: Emerohet Z. Nikolla Pandi GECO, Ekspert 
Kontabel i Rregjistruar me Liçense Nr.64, date 10.02.2000 te 
kryeje aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014065-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/11
/2001

Numri i Vendimit:26690, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :16-11-2001 Emri i subjekti: ''PRASLIN-INVESTMENT-AL" Forma 
ligjore :Sh.p.k. Data e themelimit :15-11-2001 Kohezgjatja :Pa afat. Selia :Rr: Nikolla 
Tupe, pallalti 5 , ap 9, Tirane. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Tregti e pakice 
konfeksionesh, prodhim i tyre.Investime me karakter social, kulturor, sportiv.Investime ne 
fushen e turizmit dhe hotelerise. Perfaqesuesi ligjor :Roland Ziu. Ortaket :Roland Ziu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (125).pdf

2. 05/07
/2002

Numri i Vendimit:26690/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise edhe ne fushen e ndertimeve ne pergjithesi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (125).pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154351-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0010DE3-A31F-455A-A4B8-236EA1E89B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0010DE3-A31F-455A-A4B8-236EA1E89B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA5A05-00CD-40AF-9571-2BC95DF606B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9520860A-D54A-4D8B-BD7F-84B762368370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A4B229-666D-4816-978C-A753BA103A53
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315118-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682308923")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Selite, Mbrapa Kolegjit "Kristal";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRAPA SHK KRISTAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407145-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.383.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "80.383,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Z. Nikolla Pandi GECO, Ekspert 
Kontabel i Rregjistruar me Liçense Nr.64, date 10.02.2000 te kryeje aktin e 
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.383.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80.383,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546267-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02-05-2011 per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e pakice konfeksionesh, prodhim i tyre.Investime me karakter 
social, kulturor, sportiv.Investime ne fushen e turizmit dhe hotetelerise. fushen e 
ndertimeve ne pergjithesi.")          u be            ("Tregti me pakice 
konfeksionesh,prodhim i tyre.Investime me karakter 
social,kulturor,sportiv.Investime ne fushen e turizmit dhe hotelerise.Investime ne 
fushen e ndertimeve ne pergjithesi.Te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri,firma,agjensi dhe ndermarrje te tjera te cilat mund e kene  edhe qellime te 
tjera aktiviteti.Te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D304C0F7-3602-4E81-9342-C0B5173E3553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD1176-D47A-48B9-A4B4-CC199E510DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A2514-40CB-451D-8652-4F07D73F6BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECD8D97-86EF-48E7-8B79-74C7D641EE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACE60A2-E957-4402-ADA7-4709D3632255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7862968A-D9B6-47D0-B51B-761883CB8EC8
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pasurise se luajteshme e te paluajteshme si edhe cdo aktivitet  
tregtar,financiar,qiradhenes apo dorezenes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Ziu")                      Numri i aksioneve "80.383,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "80.383.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Ziu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Ziu")                      Nga data "02/05/2011             
Ne daten "02/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Roland Ziu")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556554-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25-05-2011 per 
hapjen e adreses se re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Plepa,prane Hotel Bar-Restorant 4 Stinet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585651-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.08.2011, për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Plepa,prane Hotel Bar-Restorant 4 Stinet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C44419-E896-4C98-80B8-45A635987612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04487B30-10E0-4279-85FD-A22637213871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD823F9-B826-4E3F-85B9-D51B91FA4DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6507FCD8-88CA-4D16-9E16-EE289FCF9F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5155AF1D-2D1D-4D30-9DBA-E0AD7B98EEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFEB93-B542-4E1F-BC6A-F953640A4BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B816261E-8C3C-48C2-B7C4-FBF10F30F414
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15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-256420-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 206 Regj.  Nr.206/6 Prot., date 
12.11.2013, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore “JUS” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vëndosja e sekuestros mbi kuotat  dhe te drejtave që rrjedhin nga zoterimi i kuotave që 
zotëron  debitori, shoqëria “PRASLIN-INVESTMENT-AL” sh.p.k, NUIS(NIPT) 
K52113007F.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261365-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.206/8 Prot., datë 18.11.2013, lëshuar 
nga Shoqeria permbarimore "JUS" ,ku është urdhëruar:"Heqja e sekuestros konservative ne 
emer te debitorit "Praslin Investment-Al' sh.p.k me Nipt K52113007F.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587351-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694518-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel zj. Anida Nuri per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 27.10.2014 per miratimin e Raportit te 
Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 27.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.383.000,00"          u be            "102.529.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "80.383,00"          u be            "102.529,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.383.000,00")            u be              ("102.529.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80.383,00")            u be              ("102.529,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3B592A-077A-40C7-B296-C812EAABE7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66022A0A-9E46-4418-A5E2-920A9EAD682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E66CF6-5232-4D2C-9B86-BB0A0D02EB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0F39A-8680-4E42-85E0-E2E2B668F126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BDDB90-96EE-4A7E-9DF5-3CD8DF0102F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76A7CD-4FFB-428F-9A33-49E768501BC9
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859401-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896331-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126749-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591990-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , Nr. 554 Rep. Nr.900 Kol 
date  29.02.2016 e lidhur midis Roland Ziu  sh.p.k  (Pengdhenes) shoqëria “PRASLIN-
INVESTMENT-AL” ( Kredimarrës)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres 
/Kredidhenes) me objekt dhenien e Aksioneve/Kuotave në favor të kredidhënësit në  
mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e 
pjesmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit, Rraiffesen 
Bank dhe çdo aksion/kuote e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të 
zotërohen në të ardhme nga pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D139447-A8B8-41C7-929C-57A05C335414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497E82E-AC1C-4202-A123-E69915F45787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497E82E-AC1C-4202-A123-E69915F45787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72543418-4AF2-448D-884D-8FE09309A50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1331DCC-8F79-4E67-AA3E-91C624F3E343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED595602-69EB-46D6-B704-C6225B0B0739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A90BF4-784C-43C5-A9A6-3462BC8A0A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A90BF4-784C-43C5-A9A6-3462BC8A0A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCFF4C-CF93-4F20-A833-DFAED7957FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D14ABA-3552-405E-A6F1-1DAB3A3F592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13BDA5C-F5ED-4368-A0E6-4B6B7E1C0F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD29B3B4-FE86-47F3-82F8-72FC0D2D3455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C15D2-5EFF-4381-B660-53ECECB262FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C15D2-5EFF-4381-B660-53ECECB262FD
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607878-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.03.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Statutit te pershtatur te shoqerise. 2- Ndryshimi i emrit tregetar. 3- Shtimin e Z. 
Elton Bojaxhi si administrator. Depozitimi i Statutit te pershtatur date: 21.03.2016.
Emri i subjektit ishte            ("PRASLIN-INVESTMENT-AL")          u be            (" 
PRASLIN INVESTMENT ")         
Numri i Aksioneve ishte            "102.529,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "102.529.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice konfeksionesh,prodhim i tyre.Investime me karakter 
social,kulturor,sportiv.Investime ne fushen e turizmit dhe hotelerise.Investime ne fushen e 
ndertimeve ne pergjithesi.Te marre direkt ose indirekt interesa ne shoqeri,firma,agjensi 
dhe ndermarrje te tjera te cilat mund e kene  edhe qellime te tjera aktiviteti.Te ndermarre 
dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajteshme e te 
paluajteshme si edhe cdo aktivitet  tregtar,financiar,qiradhenes apo dorezenes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe banimi; rruge; ura; 
porte; trase hekurudhore; terminale; hidrocentrale; veprave bonifikuese; parkimeve 
nentokesore dhe cdo ndertim tjeter; punime ndertimore ne nentoke dhe ne lartesi 
Rikonstruksion i ndertive civile dhe restaurime te objekteve historike, fetare dhe 
objekteve te tjera. Studim, projektim i ndertimeve te ndertesave publike, rrugeve, 
urave, tuneleve, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, objekte 
turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, objekte te kulteve, realizim te 
studimeve urbane, restaurime, prodhim te materialeve te ndertimit Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshmesi blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimiii e p 
isurive te paluajtshme. Aktivitet ne menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave 
tregtare; terminaleve; porteve; aeroporteve; dhe sherbimeve te ngjashme. Aktivitet 
ne fushen e financimit, investimit dhe menaxhimit te projekteve koncesionare; 
partneritet publik privat; partneritetit duke krijuar shoqeri te thjeshta; parteritet me 
shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja. Prodhim dhe Tregtim materiale ndertimi, inerte, 
rere, mermer, etj. Prodhim dhe tregtim makineri e pjese kembimi per llojet c 
ndrvshme te makinerive. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre Ndertim 
dhe menaxhim i objekteve turistike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim 
dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, 
sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te 
trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit) Ndertimin, instalimin, mirembajtjen, importimin, shitjen, dhenien 
me qera dhe menaxhimin e reklamave te te gjitha tipeve Outdoor dhe Indoor dhe 
aktiviteteve te ngjashme. Shoqeria mund te kryeje 9do aktivitet tjeter plotesues dhe 
ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti 
tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit kryesor.Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne çfaredo lloj aktiviteti 
tjeter qe nuk ndalohet me ligj.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826AB9AE-71BD-43BB-AA3F-B2CCA1FF53B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290F92C-4E98-4182-BBDF-B996528A47E0
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Emri Tregtar ishte            ("PRASLING - INVESMENT  AL")          u be            
("PRASLIN INVESTMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("102.529,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Bojaxhi")                      Nga data 
"21/03/2016             Ne daten "21/03/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Ziu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret te dy se 
bashku ose veç e veç kryejne administrimin  e shoqerise ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784948-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.05.2016 per 
riemerimin e administratorit z. Roland Ziu per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793689-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E870E1A2-1318-4096-9D22-3D35A3BD4243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85AB250-BB45-4DCA-ACC8-5E740BC58DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4E8F52-7E91-42F4-A3D3-6E9E98B58E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EF7181-8FBC-4F30-B335-E5BD806F7843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EF7181-8FBC-4F30-B335-E5BD806F7843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF00AD6-6E46-4A7B-8FDD-471DF33CC658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D6B30D-CF3C-48B9-B9DC-94117CB9D740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D6B30D-CF3C-48B9-B9DC-94117CB9D740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF63C90B-7D6C-478C-ABA4-CA24E3EDBF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8BD874-DE4B-4AD3-8883-78A29A38E548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598D5E3-3D19-47CB-A41F-984495BDF5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC5B91-E483-4C53-8460-F0D7758F8E65
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05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867827-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880035-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009826-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068379-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidimit te asambles se shoqerise, date: 
09.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
FLLAKE;         Mbikalimi i Fllakës, Fshti Vllazërim, Zona Kadastrale 3339, 
Nr.Pasurisë 85/15, Vol.15, Faqe 44;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286506-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.2202 Rep., Nr. 1122 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357B5CC8-30EA-4F01-852C-057486B50C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B590534-E588-405A-8D36-0A796E06E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDFFFC6-C33C-48E6-83D2-123EF65A67FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7BD18B-DCB2-498A-8689-2EBCB2D705C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7BD18B-DCB2-498A-8689-2EBCB2D705C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089D281A-AC20-47F5-A478-A82F3D53BDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83320D-5BA1-47E6-A42E-F18A6B32AAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772955C-BCD6-48A2-BAE2-F5B4E8EBD529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E554B124-F818-46B8-B1F2-BB44337C7145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5BD44-82BC-4521-B875-A0F8D531C222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7846F-1C0B-4F6F-BE4B-C52895546895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC055BC-A20C-41B0-9EB4-D184310DAE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC055BC-A20C-41B0-9EB4-D184310DAE0E
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Kol., datë 08.05.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404917-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886024-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003302-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 29.10.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Anida Nuri si eksperte Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 
07.11.2018, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
të Ekspertes Kontabël.   3- Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Anida Nuri 
datë 06.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "102.529.000,00"          u be            "152.529.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "102.529.000,00"          u be            "152.529.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anidanuri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("102.529.000,00")            u be              ("152.529.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B04071-72E6-4D42-AC3B-BA7CED6CBA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E8848C-0FAF-44CF-909C-BE8749428B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E8848C-0FAF-44CF-909C-BE8749428B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAE7C74-09BF-4E30-B111-D641430FE5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3381F91B-E82C-4B1B-AE49-84CC16B36F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4792E962-122C-4773-9431-B33ACEA60CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E92707-177B-45D9-B486-F2F614A34C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9801D-AC32-4D88-975F-029A14C484FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6285D2CA-F569-447B-9796-6AC2C3125A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B638C253-84FD-43A0-AAF6-898DE986BDF6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121498-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.02.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Njesia Administrative Farke, Lunder, Pasuria nr.562/8, Zona Kadastrale 2529, 
punime per ndertimin e Terminalit Lindor te Autobuzeve sipas lejeve perkatese.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164250-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Elton Bojaxhi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Bojaxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/03/2016")            u be              ("22/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Bojaxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2019")            u be              ("22/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268714-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Pasqyrat Financiare 2018 Praslin.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A215AB-6CBE-488E-B069-B0E088DF97F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B9ADE6-0BC2-4950-93AE-C56B0553F614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80075DE9-3E81-4816-93E7-CF29064DB7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80075DE9-3E81-4816-93E7-CF29064DB7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9DD31B-1536-4ED4-B1E0-D16487833829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C2A9E-9BB5-4409-AFA8-7AD5399945CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173C780D-5FB6-448F-A4D2-A8A0B14196F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173C780D-5FB6-448F-A4D2-A8A0B14196F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65789908-0B32-49F8-9BDA-1067210E913B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65789908-0B32-49F8-9BDA-1067210E913B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB3C45-F690-4A6C-A2A5-C910A711E590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C50839-CCC2-4606-B578-E91C632D0F32
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi per fitimin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281560-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese, Nr. 3230 Rep. Nr.1346 
Kol date 08.07.2019 e lidhur midis Roland Ziu (Barredhenes) shoqëria “PRASLIN-
INVESTMENT-AL” ( Kredimarrës)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Kredidhenes) me objekt 
krijimin e nje barre siguruese mbi 100% te kuotave qe z. Roland Ziu zoteron ne shoqerine 
PRASLIN-INVESTMENT-AL” në favor të kredidhënësit Rraiffesen Bank si garanci per 
shlyerjen e te gjitha detyrimeve sipas Marreveshjes.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316042-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 09.08.2019, të asmblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Anida Nuri si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. 
Anida Nuri datë 19.08.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 19.08.2019, të asmblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "152.529.000,00"          u be            "212.529.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "152.529.000,00"          u be            "212.529.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Ziu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("152.529.000,00")            u be              ("212.529.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429314-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.12.2019, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i numrit të kontaktit. 2- Ndryshimi i adresës së 
E-Mail.
Telefon ishte            ("0682308923")          u be            ("0672071076")         
E-Mail ishte            ("anidanuri@yahoo.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37523C17-6C7B-4B57-B596-537BDF9C2F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA8BA0-8F40-4DA6-82B0-8C32981DD8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B359291D-0D8A-4CDF-89EC-C27604D7B302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135A39D7-8ABD-4744-88FD-1C1DDCAF9F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E5D1D-8EB1-4C6A-88F7-29C2223A241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC0DB62-3776-4D5E-BC47-754F9E7ACE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC0DB62-3776-4D5E-BC47-754F9E7ACE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFBBE06-C70D-4387-8F51-07AA8975A3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABB6FFE-3582-4EBC-B1DE-1119DAA068EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF76352-E7F8-4BE1-ABEB-8BD19674B2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF76352-E7F8-4BE1-ABEB-8BD19674B2D1
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("eltonbojaxhi_82@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445014-12-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillimin e procedures për bashkimin me 
përthithje.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469218-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr. 172 Prot.,  datë 11.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.2067 Prot., date 12.02.2020 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Studio Pema”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases 
se sekuestros konservative  mbi aksionet e debitorit “Praslin Investment”shpk me NIPT 
K52113007F, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e Titujve Ekzekutiv/faturat tatimore te konsumit te ujit te pijshem, te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472047-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 212 Prot. date 17.02.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Studio Pema, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit Praslin Investment SHPK me NUIS (NIPT) 
K52113007F, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmanguar nga detyrimi per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv/ faturat tatimore te konsumit te ujit te pijshem, te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor TIrane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482916-03-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8813ED21-77DB-4ED0-A9F2-115A2EECB589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD71A77-5EC6-408D-9738-7F21AB3C8537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD71A77-5EC6-408D-9738-7F21AB3C8537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30225FF-0FA0-4143-925F-A076D29CBDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E55CDB-FFB7-4B10-BFC8-1AF7E007E9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E797CA23-D95F-4C58-A41B-5C64D2B552DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5D743F-6099-4577-87C9-8E0CF6FCD73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34ED38A-8B06-4DF9-931F-D34D0DDEC920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E081850-6654-4F51-B6F5-BFBDA945EA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C623D8-E66F-4C39-976D-32DC4541F235
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.268Prot, datë 09.03.2020, protokolluar 
nga QKB me nr.3633Prot., datë 12.03.2020, " Për Heqjen e Sekuestros Konservative ", e 
lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ Studio Pema“ shpk, ku është urdhëruar:  Heqja  e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit "PRASLIN INVESTMENT" 
shpk, NIPT K52113007F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564797-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra performances 2019.xlsx
vendimi ortakut 2019.pdf
Shenimet PF Praslin 2019.pdf
01 Pasqyra pozicionit financiar 2019.xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-591972-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Selite, Mbrapa Kolegjit "Kristal";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603737-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, per mbylje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         FLLAKE;         
Mbikalimi i Fllakës, Fshti Vllazërim, Zona Kadastrale 3339, Nr.Pasurisë 85/15, Vol.15, 
Faqe 44;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24D6B68-F4D9-4300-9374-ED4988DA5987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8DB9AA-2FE0-4ADB-A9F3-825AA0E18E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C7E651-53F1-4363-8412-7A432C1B1893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C406624-4956-4D90-96D0-61AFF9844B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40D420-2FE4-48DD-BD68-815C40341A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2774391C-FEF1-4317-AB91-52CD57509DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2774391C-FEF1-4317-AB91-52CD57509DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CBC7CE-3788-41D2-9D95-D637F417CDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DD8926-AF82-4603-9899-5F358ACDF563


16

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631389-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Rruga "Thumane''', nr. 46, ne pasurine nr. 3/33, Zk. 3599, Njesi 
Administrative Thumane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643042-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i statutit ne pjesen e objektit te  veprimtarise.Statuti i shoqerise 
date 08.01.2021.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe banimi; 
rruge; ura; porte; trase hekurudhore; terminale; hidrocentrale; veprave bonifikuese; 
parkimeve nentokesore dhe cdo ndertim tjeter; punime ndertimore ne nentoke dhe ne 
lartesi Rikonstruksion i ndertive civile dhe restaurime te objekteve historike, fetare dhe 
objekteve te tjera. Studim, projektim i ndertimeve te ndertesave publike, rrugeve, urave, 
tuneleve, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, objekte turistike, terminale, 
parkime nentokesore, industriale, objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, 
restaurime, prodhim te materialeve te ndertimit Aktivitet ne fushen e pasurive te 
paluajtshmesi blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimiii e p isurive te paluajtshme. 
Aktivitet ne menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave tregtare; terminaleve; porteve; 
aeroporteve; dhe sherbimeve te ngjashme. Aktivitet ne fushen e financimit, investimit dhe 
menaxhimit te projekteve koncesionare; partneritet publik privat; partneritetit duke krijuar 
shoqeri te thjeshta; parteritet me shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja. Prodhim dhe Tregtim 
materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Prodhim dhe tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet c ndrvshme te makinerive. Import-eksport karburantesh dhe transport i 
tyre Ndertim dhe menaxhim i objekteve turistike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me 
punime siperfaqesore dhe nentokesore. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim 
dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te 
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te 
mbetjeve; sistemime, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit) Ndertimin, 
instalimin, mirembajtjen, importimin, shitjen, dhenien me qera dhe menaxhimin e 
reklamave te te gjitha tipeve Outdoor dhe Indoor dhe aktiviteteve te ngjashme. Shoqeria 
mund te kryeje 9do aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo 
sherbimi tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DD8926-AF82-4603-9899-5F358ACDF563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173E52A-FD8C-4E41-B690-ADFEDB6ADCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF0E5E-99DE-4615-8F40-5905A5CF3024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389F01C-551C-4BB5-AFFC-8D275C73DFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389F01C-551C-4BB5-AFFC-8D275C73DFDB
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te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor.Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu 
ne çfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj.  ")          u be            ("Ndertime 
dhe zbatim punimesh per ndertim sera me konstruksion, me themele jo te 
vazhdueshme ose me themele te vazhdueshme, me plastmas ose xham; ndertime dhe 
zbatim punimesh per ndertim dhe/ose rikonstruksion godinash per agro-perpunim 
dhe frigorifere per perime fruta dhe prodhime bujqesore. Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe banimi; rruge; ura; porte; trase 
hekurudhore; terminale; hidrocentrale; veprave bonifikuese; parkimeve nentokesore 
dhe çdo ndertim tjeter; punime ndertimore ne nen-toke dhe ne lartesi.  
Rikonstruksion i ndertive civile dhe restaurime te objekteve historike, fetare dhe 
objekteve te tjera.  Studim, projektim i ndertimeve te ndertesave publike, rrugeve, 
urave, tuneleve, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, objekte 
turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, objekte te kulteve, realizim te 
studimeve urbane, restaurime, prodhim te materialeve te ndertimit.  Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshmesi blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimin e 
pasurive te paluajtshme.  Aktivitet ne menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave 
tregtare; terminaleve; porteve; aeroporteve; dhe sherbimeve te ngjashme.  Aktivitet 
ne fushen e financimit, investimit dhe menaxhimit te projekteve koncesionare; 
partneritet publik privat; partneritetit duke krijuar shoqeri te thjeshta; parteritet me 
shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja.   Prodhim dhe Tregtim materiale ndertimi, inerte, 
rere, mermer, etj. Prodhim dhe tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Ndertim 
dhe menaxhim i objekteve turistike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim 
dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, 
sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te 
trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit).  Ndertimin, instalimin, mirembajtjen, importimin, shitjen, dhenien 
me qera dhe menaxhimin e reklamave te te gjitha tipeve Outdoor dhe Indoor dhe 
aktiviteteve te ngjashme.  Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter plotesues dhe 
ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e çdo aktiviteti 
tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit kryesor.  Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne çfaredo lloj aktiviteti 
tjeter qe nuk ndalohet me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Bojaxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/03/2019")            u be              ("08/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Bojaxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/03/2022")            u be              ("08/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Ziu")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("08/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("08/01/2024")           
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663357-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.02.2021, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Rruga "Thumane''', nr. 46, ne pasurine nr. 3/33, Zk. 3599, Njesi Administrative Thumane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670361-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Pasuria me nr.471, Zona Kadastrale 1299, Budull;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757307-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020 vulosur.pdf
VENDIM I Asamblese se ortakeve 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19582F-3B6F-45B9-A7CF-03D0F518DC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1DB0A2-F00F-4002-A44C-915D881F925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A641CAF-63B4-493A-807E-A2DA5E385430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560DC67-A278-4EF0-893A-E1F9A45221BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D560DC67-A278-4EF0-893A-E1F9A45221BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B480D6F-2230-4D39-B636-694A4898C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF60C716-6130-4C86-843C-C2230BAF9D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE22A08F-35B0-4074-B55C-CAEAAF76F36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE22A08F-35B0-4074-B55C-CAEAAF76F36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA7F93D-B696-4530-BADF-5A7A40602D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6DF0FB-D985-4867-B8B7-5D63EFAF6E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6DF0FB-D985-4867-B8B7-5D63EFAF6E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E986B152-0435-41D3-96CE-7E3C017C887C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B139AB64-7B81-4D6E-9A19-1FB51367B6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFA381A-653C-4FD8-AB0A-1B649B924F7E
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Pasqyra e Poz fin.xlsx
Pasqyra e performanes 2020.xlsx

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878568-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese, Nr. 828 Rep. Nr.414 Kol 
date 08.03.2022 e lidhur midis Roland Ziu (Barredhenes) shoqëria “PRASLIN-
INVESTMENT-AL” ( Kredimarrës)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Kredidhenes) me objekt 
krijimin e nje barre siguruese mbi 100% te kuotave qe z. Roland Ziu zoteron ne shoqerine 
“PRASLIN-INVESTMENT-AL” Shpk në favor të kredidhënësit Rraiffesen Bank me te 
cilat sigurojne pagesen, permbushjen dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve te siguruara te 
shoqeria “PRASLIN-INVESTMENT-AL” Shpk dhe shoqeria “Tirana Euro Hotel” Shpk 
ndaj Barremarresit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-935582-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
2021Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguse 2021 vulosur.pdf
2021Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362475A2-FDE0-433C-B7EA-A53D0B7AF723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F3242F-A706-4416-A235-678E5FC59743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A54C930-EC79-427C-AC02-0B585F94DAEA
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